– К., 1999. – С. 64.
- ³⁵ Воляньские народные известия. – 1917. – 15 мая. – С. 10.
- ³⁶ Нова Рада. – 1917. – 25 квітня.
- ³⁷ Громадянин. – 1917. – 14 липня (27 – н. ст.). – С. 16.
- ³⁸ Там само. – 4 липня (20 – н. ст.). – С. 5.
- ³⁹ Там само. – 14 липня (27 – н. ст.). – С. 5.
- ⁴⁰ Там само. – 1917. – 8 листопада (21 листопада – н. ст.). – С. 8.

- ⁴¹ Осташко Т.С. Вказ. праця. – С. 88.
- ⁴² Громадянин. – 1917. – 10 вересня (23 – н. ст.). – С. 2.
- ⁴³ Осташко Т.С. Вказ. праця. – С. 91.
- ⁴⁴ Громадянин. – 1917. – 10 вересня (23 – н. ст.). – С. 14.
- ⁴⁵ Осташко Т.С. Вказ. праця. – С. 89.
- ⁴⁶ Громадянин. – 1917.

ст.). – С. 7.
- ⁶⁸ Ульяновський В. Церква в Українській Державі 1917–1920 рр. (доба Української Центральної Ради): Навч. Посібник. – К.: Либідь, 1997. – С. 96.
- ⁶⁹ Липківський В. Відродження церкви в Україні 1917–1920. – Торонто: “Добра книжка”, 1959. – С. 14.
- ⁷⁰ Громадянин. – 1917. – 8 листопада (21 листопада – н. ст.). – С. 7.
- ⁷¹ ЦДАВОВ України, ф. 2581, оп. 1, спр. 52, арк. 55.
- ⁷² Історія релігій в Україні. – Т. 3. Православ'я в Україні. – С. 347.